
Uchwała Nr 609/XLIV/2018 
Rady Miasta Ciechanów 

z  dnia 24 maja 2018 roku 
 
 

w sprawie  nadania  Honorowego Obywatelstwa Gminy 
Miejskiej Ciechanów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze.zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać Honorowe Obywatelstwo Gminy Miejskiej Ciechanów Panu 

Arkadiuszowi Gołębiewskiemu.  

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca 

           Rady Miasta Ciechanów 

 

         /-/  Barbara Kornatowska 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


